
Infrastrukturë e realizuar 2008 Emërtimi 

Rruga Qendër-Kamëz  Bulevardi “Blu”  

Rikonstruksion rruga Bathore 6  “Besëlidhja” 

Asfaltim rruge lagjja nr. 4, Kamëz  “Kosova” 

Rruga Frutikulturë, Lagjja e Gramshalinjve  “Nicolas Sarkozy” 

Asfaltim rruga Frutikulturë – Zall-Mner  “Brezaret” 

Ndërtim rruga Kamëz - Laknas  “Skënderbeu” 

Ndërtim rruga shkolla Bathore - Aksi Institut-Bulçesh “Gjallica” 

Ndërtim rruga Laknas - Domje “Muharrem Bajraktari” 

Ndërtim rruga “Co-Plan” “Co-Plan” 

Rikonstruksion rruga Valias i Ri, segmenti 1 “NATO” 

Asfaltim rruge, lagjja “Lura” - Shkolla e Re “Lura” 

Rikonstruksion rruge, shkolla 9-vjeçare, Lagjja e Tropojanëve “Miqësia” 

Rikonstruksion rruge, shkolla 9-vjeçare, Bathore 6 “Erzeni” 

Rikonstruksion rruge, shkolla 9-vjeçare, Bathore 5 Bathore 5 

Rikonstruksion rruge, shkolla 9-vjeçare + urë Bathore 2 

Rikonstruksion rruge, shkolla 9-vjeçare, Bulçesh, segmenti 1 “Arbri” 

Rikonstruksion rruge, kisha - fusha e sportit  “Venecia” 

Ndërtim rruge, Lagjja e Korçarëve vazhdim “Durrësi” 

KUZ në Bathore, segmenti lidhës Bathore 1 

KUZ në Bathore 1 (3 seg.) Bathore1 

Rrethimi i fushës së sportit  Valias 

Hapje dhe shtrim rrugësh me çakëll Kamëz 

Lyerje shkollash Kamëz 

Ndërtim shkolle, lagjja “Lura”  Në Laknas 

Ndërtim kopshti, Kamza e Re Në Valias 

Ndërtim i tribunës qendrore + shkallë anësore Fusha e sportit 

Shtesë kati, bashkia  Kamëz 

Shtesë kati, një kat për pritje populli, ndërtesa e bashkisë Kamëz 

Ndërtim + pajisje thertoreje  Kamëz 

Drenazhim i fushës së sportit  Kamëz 

Studim fizibiliteti + projekt zbatim, faza I Kamëz 

Projektim pallati i kulturës  Kamëz 

Studim pjesor urbanistik Q. Valias - Q. Laknas Valias-Laknas 

 


